様式第19号(第12条関係)
奨学資金延滞利息減免申請書
　茨城県教育委員会教育長　　殿
年　　　月　　　日
奨学生番号　　　　　　　年　茨育奨　第　　　　号
出身学校名　　　　　　　　　　　学校　　　　　科
本人　住所
氏名
連帯保証人　住所
氏名

連帯保証人　住所
氏名
　下記のとおり茨城県育英奨学資金の延滞利息の減免を受けたいので申請します。
記
	　減免を受けたい延滞利息の額
	円

	理由

　※　理由を証明する書類を添付すること。